
Championnat interclubs de tir en salle 2015-2016

Tour 1 10/25/2015 Walferdange x

Tour 2 12/26/2015 Ettelbruck x

Tour 3 1/10/2016 Luxembourg x

Tour 4 1/17/2016 Mondercange x

Tour 5 30+31/01/2016 Wiltz x

Tour 6 2/14/2016 Grewenmacher x

Tour 7 2/28/2016 Dudelange x

Recurve Tour 1 FFW Tour 2 FN Tour 3 FO Tour 4 RH Tour 5 DW Tour 6 MA Tour 7 AD Total Général

Division nationale Score Score Score Score Score Score Score Scores Scores

Guillaume Tell 1 1680 1681 1678 1707 1673 1685 1695 11799 8448

Guillaume Tell 2 1613 1614 1625 1647 1621 1623 1636 11379 8152

Robin Hood 1 1625 1608 1593 1634 1603 1642 1612 11317 8121

Bouschéisser Esch 1 1595 1602 1609 1581 1613 1609 1604 11213 8037

Guillaume Tell 3 1490 1553 1589 1557 1561 1565 1619 10934 7891

Flèche du Nord 1 1333 1540 1327 0 1497 0 1349 7046 7046

Division d'honneur Score Score Score Score Score Score Score Scores Scores

Robin Hood 2 1540 1533 1500 1505 1517 1585 1544 10724 7719

Fine Flèche Walferdange 1 1581 1478 1508 1502 1480 1517 1491 10557 7599

Diana Wiltz 1 1490 1409 1493 1512 1424 1513 1464 10305 7472

Robin Hood 3 1437 0 1417 1467 1407 1411 1466 8605 7198

Flèche d'Or 1 1298 0 1402 1492 1469 1393 1370 8424 7126

Compound
Division nationale Score Score Score Score Score Score Score Scores Scores

Guillaume Tell 1 1698 1711 1723 1710 1729 1723 1680 11974 8596

Bouschéisser Esch 1 1679 1683 1686 1690 1662 1689 1631 11720 8427

Fine Flèche Walferdange 1 1640 1641 0 1597 1365 1651 1614 9508 8143

Diana Wiltz 1 1669 1665 0 0 1647 0 0 4981 4981

Arc nu
Division nationale Score Score Score Score Score Score Score Scores Scores

Mousel Archers 1 1324 1365 1317 1351 1356 1387 1367 9467 6826

Fine Flèche Walferdange 1 1262 1337 0 1356 1294 1169 1357 7775 6606

Arrow Dudelange 1 1074 1245 1298 1285 1097 1049 1359 8407 6284



Championnat interclubs de tir en salle 2015-2016

Tour 1 10/25/2015 Walferdange x

Tour 2 12/26/2015 Ettelbruck

Tour 3 1/10/2016 Luxembourg

Tour 4 1/17/2016 Mondercange

Tour 5 30+31/01/2016 Wiltz

Tour 6 2/14/2016 Grewenmacher

Tour 7 2/28/2016 Dudelange

Recurve

Division nationale Tireur 1 Tireur 2 Tireur 3 Résultat

Guillaume Tell 1 Langers Mike 567 Klein Pit 565 Schuler Luc 548 1680

Guillaume Tell 2 Moraschini Corrado 544 Beadeux Carmen 537 Langers Jérôme 532 1613

Robin Hood 1 Zimmer Julius 552 Rizzo Ryan 542 Lemmer Véronique 531 1625

Guillaume Tell 3 Langers Brigitte 500 Weber Romain 500 Bega Patrick 490 1490

Flèche du Nord 1 Van der Meer Alex 525 Herbrand jean 456 Starko  Giulia 352 1333

Bouschéisser Esch 1 Pop Noah 539 Calvisi Marc 534 Schalz  Pierre 522 1595

Division d'honneur Tireur 1 Tireur 2 Tireur 3 Résultat

Robin Hood 2 Teckes Raymond 525 Reuter Albert 510 Kieffer Constant 505 1540

Fine Flèche Walferdange 1 Swietczak  Patrick 548 Bill Scott 537 Bill Glenn 496 1581

Robin Hood 3 Kaufmann René 487 Remy Jean 482 Rodesch Max 468 1437

Flèche d'Or 1 Hocevar Arnaud 529 Le Roi Francois 415 Gamboa Henrique 354 1298

Diana Wiltz 1 Beckers Viveca 544 Weyland Erny 475 Vercauteren Anthony 471 1490

Compound

Division nationale Tireur 1 Tireur 2 Tireur 3 Résultat

Guillaume Tell 1 Bega Timo 573 Seywert Gilles 573 Martins Toni 552 1698

Bouschéisser Esch 1 Cornaro Ivon 571 Decker Rhett 556 Sanitate Neckel 552 1679

Diana Wiltz 1 Concalves Rui 568 Concalves Joé 563 Klein Mathieu 538 1669

Fine Flèche Walferdange 1 Stephany  Sam 556 Thill Carine 547 Gelhausen Ronny 537 1640

Arc nu

Division nationale Tireur 1 Tireur 2 Tireur 3 Résultat

Mousel Archers 1 Braun Marco 454 Laera Luigi 450 Freis Bob 420 1324

Fine Flèche Walferdange 1 Hayen Pierre 474 Stephany Jos 399 Gelhausen Kurt 389 1262

Arrow Dudelange 1 Scholtes André 393 Gyss Alphonse 355 Morettoni Jules 326 1074



Championnat interclubs de tir en salle 2015-2016

Tour 1 10/25/2015 Walferdange

Tour 2 12/26/2015 Ettelbruck x

Tour 3 1/10/2016 Luxembourg

Tour 4 1/17/2016 Mondercange

Tour 5 30+31/01/2016 Wiltz

Tour 6 2/14/2016 Grewenmacher

Tour 7 2/28/2016 Dudelange

Recurve

Division nationale Tireur 1 Tireur 2 Tireur 3 Résultat

Guillaume Tell 1 Henckels Jeff 567 Langers Mike 565 Klein Joé 549 1681

Guillaume Tell 2 Beaudeux Carmen 545 Moraga Sophia 541 Langers Brigitte 528 1614

Robin Hood 1 Zimmer Julius 555 Rizzo Ryan 532 Kieffer Constant 521 1608

Guillaume Tell 3 Langers Jérôme 524 Klein Luca 517 Bega Patrick 512 1553

Flèche du Nord 1 Van der Meer Alex 524 Van der Meer Dave 511 Siebenaller Yves 505 1540

Bouschéisser Esch 1 Pop Noah 565 Storck David 522 Welter Max 515 1602

Division d'honneur Tireur 1 Tireur 2 Tireur 3 Résultat

Robin Hood 2 Teckes Raymond 518 Mathias Zoé 508 Kaufmann René 507 1533

Fine Flèche Walferdange 1 Swietczack Patrick 546 Aubert Alain 468 Bill Glenn 464 1478

Robin Hood 3 Remy Jean 474 Schuler Jean 461 0 0

Flèche d'Or 1 0 0 0 0

Diana Wiltz 1 Weyland Erny 478 Vercauteren Anthony 474 Nickels Leny 457 1409

Compound

Division nationale Tireur 1 Tireur 2 Tireur 3 Résultat

Guillaume Tell 1 Bega Timo 587 Frantz Eric 564 Martins Antonio 560 1711

Bouschéisser Esch 1 Cornaro Yvon 569 Decker Rhett 566 Sanitate Néckel 548 1683

Diana Wiltz 1 Goncalves Joé 563 Goncalves Rui 563 Lahir Jenny 539 1665

Fine Flèche Walferdange 1 Stephany Sam 551 Hayen Mickey 546 Thill Charles 544 1641

Arc nu

Division nationale Tireur 1 Tireur 2 Tireur 3 Résultat

Mousel Archers 1 Müller Alex 463 Laera Luigi 452 Braun Marco 450 1365

Fine Flèche Walferdange 1 Hayen Pierre 490 Gelhausen Kurt 431 Stephany Jos 416 1337

Arrow Dudelange 1 Scholtes André 421 Gyss Alphonse 417 Lamesch Marcel 407 1245



Championnat interclubs de tir en salle 2015-2016

Tour 1 10/25/2015 Walferdange

Tour 2 12/26/2015 Ettelbruck

Tour 3 1/10/2016 Luxembourg x

Tour 4 1/17/2016 Mondercange

Tour 5 30+31/01/2016 Wiltz

Tour 6 2/14/2016 Grewenmacher

Tour 7 2/28/2016 Dudelange

Recurve

Division nationale Tireur 1 Tireur 2 Tireur 3 Résultat

Guillaume Tell 1 Henckels Jeff 571 Klein Pit 555 Klein Joe 552 1678

Guillaume Tell 2 Langers Mike 545 Beaudeux Carmen 541 Moraga Sofia 539 1625

Robin Hood 1 Zimmer Julius 548 Rizzo Ryan 524 Teckes Raymond 521 1593

Guillaume Tell 3 Henner Pascal 537 Moraschini Corrado 529 Langers Brigitte 523 1589

Flèche du Nord 1 van der Meer Alex 486 Starko Giulia 452 Herbrand Jean 389 1327

Bouschéisser Esch 1 Pop Noah 564 Calvisi Marc 539 Peters Nathalie 506 1609

Division d'honneur Tireur 1 Tireur 2 Tireur 3 Résultat

Robin Hood 2 Kieffer Constant 510 Reuter Albert 500 Kaufman René 490 1500

Fine Flèche Walferdange 1 Swietzack Patrick 533 Thill Charel 497 Hess Lucien 478 1508

Robin Hood 3 Remy Jean 485 Rodesch Max 471 Linden Mick 461 1417

Flèche d'Or 1 Hocevar Arnaud 539 Rogina Luka 456 Leroy François 407 1402

Diana Wiltz 1 Beckers Viveca 522 Weyland Erny 502 Vercauteren Anthony 469 1493

Compound

Division nationale Tireur 1 Tireur 2 Tireur 3 Résultat

Guillaume Tell 1 Seywert Gilles 582 Bega Timo 571 Frantz Eric 570 1723

Bouschéisser Esch 1 Cornaro Yvon 573 Moes Ben 557 Decker Rhett 556 1686

Diana Wiltz 1 Goncalves Joé 560 Goncalves Rui 555 0

Fine Flèche Walferdange 1 Gelhausen Ronny 556 Thill Carine 516 0

Arc nu

Division nationale Tireur 1 Tireur 2 Tireur 3 Résultat

Mousel Archers 1 Braun Marco 491 Freis Bob 423 Everingham Arlene 403 1317

Fine Flèche Walferdange 1 Hayen Pierre 494 Gelhausen Kurt 385 0

Arrow Dudelange 1 Wilhelmi Rolf 456 Scholtes André 448 Gyss Alphonse 394 1298



Championnat interclubs de tir en salle 2015-2016

Tour 1 10/25/2015 Walferdange

Tour 2 12/26/2015 Ettelbruck

Tour 3 1/10/2016 Luxembourg

Tour 4 1/17/2016 Mondercange x

Tour 5 30+31/01/2016 Wiltz

Tour 6 2/14/2016 Grewenmacher

Tour 7 2/28/2016 Dudelange

Recurve

Division nationale Tireur 1 Tireur 2 Tireur 3 Résultat

Guillaume Tell 1 HENKELS  Jeff 586 KLEIN  Joe 562 MORASCHINI  Corrado 559 1707

Guillaume Tell 2 LANGERS  Mike 554 BEAUDEUX  Carmen 548 KLEIN  Luca 545 1647

Robin Hood 1 ZIMMER  Julius 553 RIZZO Ryan 551 TECKES  Raymond 530 1634

Guillaume Tell 3 MORAGO  Sophia 535 JARVENTAUSTA  Jukka 523 WEBER  Romain 499 1557

Flèche du Nord 1 VAN DER MEER  Alex 516 STARKO  Giulia 455 0

Bouschéisser Esch 1 CALVISI Marc 547 STORCK David 521 BRETTNER  Nico 513 1581

Division d'honneur Tireur 1 Tireur 2 Tireur 3 Résultat

Robin Hood 2 MATHIAS  Zoé 503 RODESCH  Max 502 REUTER  Albert 500 1505

Fine Flèche Walferdange 1 SWIETCZAK  Patrick 527 XHONNEUX Pascal 495 HESS  Lucien 480 1502

Robin Hood 3 KAUFMANN  René 498 KIEFFER  Constant 495 REMY  Jean 474 1467

Flèche d'Or 1 HOCEVAR  Arnaud 550 ROGINA  Luka 489 LEROY  François 453 1492

Diana Wiltz 1 BECKERS  Viveca 538 WEYLAND  Erny 489 BECKERS  Vivian 485 1512

Compound

Division nationale Tireur 1 Tireur 2 Tireur 3 Résultat

Guillaume Tell 1 SEYWERT  Gilles 589 FRANTZ  Eric 567 PEFFER  Serge 554 1710

Bouschéisser Esch 1 CORNARO Yvon 574 DECKER Rhett 559 SANITATE  Neckel 557 1690

Diana Wiltz 1 0 0

Fine Flèche Walferdange 1 GELHAUSEN Ronny 553 THILL  Charles 548 THILL   Carine 496 1597

Arc nu

Division nationale Tireur 1 Tireur 2 Tireur 3 Résultat

Mousel Archers 1 BRAUN  Marco 461 LAERA  Luigi 455 VAN OEKEL  Philippe 435 1351

Fine Flèche Walferdange 1 HAYEN  Pierre 523 CAMPANA  Jeff 427 GELHAUSEN   Kurt 406 1356

Arrow Dudelange 1 WILHELMI  Rolf 446 SCHOLTES  André 432 GYSS  Alphonse 407 1285



Championnat interclubs de tir en salle 2015-2016

Tour 1 10/25/2015 Walferdange

Tour 2 12/26/2015 Ettelbruck

Tour 3 1/10/2016 Luxembourg

Tour 4 1/17/2016 Mondercange

Tour 5 30+31/01/2016 Wiltz x

Tour 6 2/14/2016 Grewenmacher

Tour 7 2/28/2016 Dudelange

Recurve

Division nationale Tireur 1 Tireur 2 Tireur 3 Résultat

Guillaume Tell 1 KLEIN Pit 572 KLEIN Joé 556 LANGERS Jérôme 545 1673

Guillaume Tell 2 BEAUDEUX Carmen 544 GLESENER Pascale 541 LANGERS Mike 536 1621

Robin Hood 1 ZIMMER Julius 546 TECKES Raymond 533 RIZZO Ryan 524 1603

Guillaume Tell 3 JARVENTAUSTA Jukka 526 KRAUS Stéphane 525 KLEIN Luca 510 1561

Flèche du Nord 1 RUFFENACH Jean-Claude 528 VAN DER MEER Alex 489 STARKO Giulia 480 1497

Bouschéisser Esch 1 POP Noah 563 POP Razan 531 STORCK David 519 1613

Division d'honneur Tireur 1 Tireur 2 Tireur 3 Résultat

Robin Hood 2 KIEFFER Constant 517 REUTER Albert 511 REMY Jean 489 1517

Fine Flèche Walferdange 1 SWIETCZACK Patrick 523 XHONNEUX Pascal 490 HESS Lucien 467 1480

Robin Hood 3 KAUFMANN René 488 RODESCH Max 467 SCHULER Jean 452 1407

Flèche d'Or 1 HOCEVAR Arnaud 522 ROGINA Luka 483 DE ROY François 464 1469

Diana Wiltz 1 WEYLAND Erny 489 NICKELS Leny 473 VERCAUTEREN Antony 462 1424

Compound

Division nationale Tireur 1 Tireur 2 Tireur 3 Résultat

Guillaume Tell 1 SEYWERT Gilles 586 BEGA Timo 573 FRANTZ Eric 570 1729

Bouschéisser Esch 1 CORNARO Yvon 573 LATRON Cédric 546 RIES Jacques 543 1662

Diana Wiltz 1 GONCALVES Rui 560 GONCALVES Joé 558 KLEIN Mathieu 529 1647

Fine Flèche Walferdange 1 THILL Charles 552 THILL Carine 546 GELHAUSEN Ronny 267 1365

Arc nu

Division nationale Tireur 1 Tireur 2 Tireur 3 Résultat

Mousel Archers 1 BRAUN Marco 484 LAERA Luigi 453 EVERINGHAM Arlene 419 1356

Fine Flèche Walferdange 1 HAYEN Pierre 505 GELHAUSEN Kurt 430 THILL Yvette 359 1294

Arrow Dudelange 1 SCHOLTES André 415 GYSS Alphonse 389 MORETTONI Jules 293 1097



Championnat interclubs de tir en salle 2015-2016

Tour 1 10/25/2015 Walferdange

Tour 2 12/26/2015 Ettelbruck

Tour 3 1/10/2016 Luxembourg

Tour 4 1/17/2016 Mondercange

Tour 5 30+31/01/2016 Wiltz

Tour 6 2/14/2016 Grewenmacher x

Tour 7 2/28/2016 Dudelange

Recurve

Division nationale Tireur 1 Tireur 2 Tireur 3 Résultat

Guillaume Tell 1 Jeff, Henckels 574 Jérôme, Langers 556 Mike, Langers 555 1685

Guillaume Tell 2 Sophia, Moraga 543 Stéphane, Kraus 542 Carmen, Beaudeux 538 1623

Robin Hood 1 Julius, Zimmer 552 Thamyna, Gangarossa 546 Raymond, Teckes 544 1642

Guillaume Tell 3 Pascale, Glesener 524 Jukka, Jarventausta 523 Brigitte, Langers 518 1565

Flèche du Nord 1 Alex, Van der Meer 502 Guila, Starko 449 0

Bouschéisser Esch 1 Noah, Pop 556 Marc, Calvisi 535 Nico, Brettner 518 1609

Division d'honneur Tireur 1 Tireur 2 Tireur 3 Résultat

Robin Hood 2 Ryan, Rizzo 538 Constant, Kiefer 532 Albert, Reuter 515 1585

Fine Flèche Walferdange 1 Patrick, Swietczack 541 Cathrine, Schönherr 496 Pascal, Xhonneux 480 1517

Robin Hood 3 Rene, Kaufmann 485 Jean, Schuler 468 Pietro, Rizzo 458 1411

Flèche d'Or 1 Arnaud, Hocevar 537 LUKA, ROGINA 488 HENRIQUE, GAMBOA 368 1393

Diana Wiltz 1 Viveca, Beckers 547 Vivian, Beckers 496 Anthony, Vercauteren 470 1513

Compound

Division nationale Tireur 1 Tireur 2 Tireur 3 Résultat

Guillaume Tell 1 Gilles, Seywert 586 Timo, Bega 577 Fernand, Weber 560 1723

Bouschéisser Esch 1 Rhett, Decker 566 Yvon, Cornaro 566 Neckel, Sanitate 557 1689

Diana Wiltz 1 Rui, Gonçalves 567 0

Fine Flèche Walferdange 1 Ronny, Gelhausen 557 Charel, Thill 552 Carine, Thill 542 1651

Arc nu

Division nationale Tireur 1 Tireur 2 Tireur 3 Résultat

Mousel Archers 1 Luigi, Laera 486 Marco, Braun 467 Samantha, Koehler 434 1387

Fine Flèche Walferdange 1 Kurt, Gelhausen 459 Yvette, Thill 377 Marco, Sprunk 333 1169

Arrow Dudelange 1 Andre, Scholtes 430 Alphonse, Gyss 374 Jules, Morettoni 245 1049



Championnat interclubs de tir en salle 2015-2016

Tour 1 10/25/2015 Walferdange

Tour 2 12/26/2015 Ettelbruck

Tour 3 1/10/2016 Luxembourg

Tour 4 1/17/2016 Mondercange

Tour 5 30+31/01/2016 Wiltz

Tour 6 2/14/2016 Grewenmacher

Tour 7 2/28/2016 Dudelange x

Recurve

Division nationale Tireur 1 Tireur 2 Tireur 3 Résultat

Guillaume Tell 1 Henkels Jeff 580 Langers Mike 559 Klein Joé 556 1695

Guillaume Tell 2 Klein Luca 548 Moraschini Corrado 544 Klein Pit 544 1636

Robin Hood 1 Gangarossa Thamyna 542 Rizzo Ryan 536 Reuter Albert 534 1612

Guillaume Tell 3 Moraga Sophia 542 Beaudeux Carmen 539 Kraus Stéphane 538 1619

Flèche du Nord 1 Van der Meer Alex 487 Starko Giulia 454 Schlesser Matisse 408 1349

Bouschéisser Esch 1 Pop Noah 561 Peters Nathalie 523 Brettner Nico 520 1604

Division d'honneur Tireur 1 Tireur 2 Tireur 3 Résultat

Robin Hood 2 Teckes Raymond 522 Kiefer Constant 516 Zimmer Julius 506 1544

Fine Flèche Walferdange 1 Swietczack Patrick 521 Xhonneux Pascal 487 Bill Roland 483 1491

Robin Hood 3 Kaufmann René 503 Ansel Jérome 482 Rodesch Max 481 1466

Flèche d'Or 1 Rogina Luka 511 Le Roy François 443 Gomba Henrique 416 1370

Diana Wiltz 1 Beckers Viveca 542 Weyland Erni 465 Vercautern Anthony 457 1464

Compound

Division nationale Tireur 1 Tireur 2 Tireur 3 Résultat

Guillaume Tell 1 Frantz Eric 565 Weber Fernand 564 Martins Toni 551 1680

Bouschéisser Esch 1 Sanitate Neckel 552 Latron Cedric 540 Decker Rhett 539 1631

Diana Wiltz 1 Goncalves Rui 567 Goncalves Joe 553 0

Fine Flèche Walferdange 1 Thill Charels 548 Thill Carine 538 Gelhausen Ronny 528 1614

Arc nu

Division nationale Tireur 1 Tireur 2 Tireur 3 Résultat

Mousel Archers 1 Freis Bob 464 Laera Luigi 462 Braun Marco 441 1367

Fine Flèche Walferdange 1 Hayen Pierre 508 Campana Jeff 437 Gelhausen Kurt 412 1357

Arrow Dudelange 1 Scholtes André 483 Wilhelmi Rolf 470 Gyss Alphonse 406 1359


